
 

 

 

Andrzejewo 04.10.2024 r. 

ZPO.271.2.10.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert   w postępowaniu               
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, stosownie do treści art. 275 pkt 2 na 
„Przebudowa przepustu w drodze gminnej w miejscowości Łętownica Parcele”: 

1. Do upływu terminy składania ofert tj. do dnia 04.10.2024 r. do godziny 11.00 zostało złożone 
pięć ofert: 

1) GOLDRAD sp. z o.o. ul. Prochowa 7 lok. 12, 04-360 Warszawa, 
a) cena brutto 307 281,06 
b) termin gwarancji 7 lat  

2) Zakład Wielobranżowy Ireneusz Toczyłowski 18-402 Łomża ul. Poligonowa 10  
a) cena brutto 466 760,00 
b) termin gwarancji 7 lat 

3) „GOŁ-BUDDROG Zdzisław Gołębiewski Zakrzewo – Zalesie ,  07-324 Szulborze 
Wielkie 
a) cena brutto 324 720,00 
b) termin gwarancji 7 lat 

4) INŻYNIERIA WSCHÓD Paweł Bujnowski i Maciej Bujnowski sp. j. ul. Sienkiewicza 
81/3 lok. 207, 15-003 Białystok 
a) cena brutto 489 097,20  
b) termin gwarancji 7 lat 

5) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „A-Z BUD” Zbigniew Frąk ul. Stalowa 3,                 
26-600 Radom 
a) cena brutto 886 461,00 
b) termin gwarancji 7 lat 
 


		2024-10-04T13:32:27+0200
	Beata Urszula Ponichtera; Gmina Andrzejewo




